РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ та ІСПИТІВ
студентів І курсу
з 08 січня 2018 р. по 12 січня 2018 р.
	день
	час
	Управління та адміністрування
	Право
	Комп’ютерні
науки

	Понеділок
	9.30-10.50
	

	08.01.2018
	11.00-12.20
	П о л і т о л о г ія
консультація

ауд.                            Баранівський В.Ф.

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Вівторок
	9.30-10.50
	

	09.01.2018
	11.00-12.20
	П о л і т о л о г і я
ІСПИТ

ауд.                            Баранівський В.Ф.

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	

	Середа
	9.30-10.50
	
	
	

	10.01.2018
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Четвер
	9.30-10.50
	
	
	

	11.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	П’ятниця
	9.30-10.50
	
	
	

	12.01.2018
	11.00-12.20
	
	Історія держави та права зарубіжних країн
консультація

ауд. 208  Пилипенко Л.І.
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Субота
	9.30-10.50
	
	
	

	13.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	


РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ та ІСПИТІВ
студентів І курсу
з 15 січня 2018 р. по 19 січня 2018 р.
	день
	час
	Управління та адміністрування
	Право
	Комп’ютерні
науки

	Понеділок
	9.30-10.50
	
	
	

	15.01.2018
	11.00-12.20
	
	Початок о 12.00

Історія держави та права зарубіжних країн
ІСПИТ

ауд. 208  Пилипенко Л.І.
	Початок о 12.00

Комп’ютерна графіка
консультація

ауд.  Ковтунець О.В.

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Вівторок
	9.30-10.50
	
	
	Початок о 10.00

Комп’ютерна графіка
ІСПИТ

ауд.  Ковтунець О.В.

	16.01.2018
	11.00-12.20
	Початок о 12.00

П о л і т е к о н о м і я

консультація до іспиту

ауд.301 чит. зал                                      Єрохін С.А.

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	

	Середа
	9.30-10.50
	
	
	

	17.01.2018
	11.00-12.20
	П о л і т е к о н о м і я

ІСПИТ

ауд.301 чит. зал                                      Єрохін С.А.

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Четвер
	9.30-10.50
	
	
	

	18.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	П’ятниця
	9.30-10.50
	
	
	

	19.01.2018
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Субота
	9.30-10.50
	
	
	

	20.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	


РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ та ІСПИТІВ
студентів І курсу
з 22 січня 2018 р. по 28 січня 2018 р.
	день
	час
	Управління та адміністрування
	Право
	Комп’ютерні
науки

	Понеділок
	9.30-10.50
	Українська мова

консультація до іспиту
ауд.                     Желєзняк Н.М.

	22.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Вівторок
	9.30-10.50
	Українська мова

ІСПИТ

ауд.                     Желєзняк Н.М.

	23.01.2018
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	

	Середа
	9.30-10.50
	
	
	

	24.01.2018
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Четвер
	9.30-10.50
	
	
	

	25.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	П’ятниця
	9.30-10.50
	
	
	

	26.01.2018
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	

	
	
	

	Субота
	9.30-10.50
	
	
	

	27.01.2018
	11.00-12.20
	
	
	

	
	12.50-14.10
	
	
	

	
	14.20-15.40
	
	
	


1 курс, I семестр
2017-2018 навчальний рік

	№
	Назва дисципліни
	Управління та адміністрування
	Право
	Комп’ютерні науки

	1.  
	Українська мова 
	іспит
	іспит
	іспит

	2. 
	Іноземна мова
	залік
	залік
	залік

	3. 
	Політологія
	іспит
	іспит
	іспит

	4. 
	Вища математика
	залік
	-
	залік

	5. 
	Інформатика і комп'ютерна техніка
	залік
	залік
	

	6. 
	Політекономія
	іспит + КР
	іспит
	іспит

	7. 
	Теорія держави та права
	залік
	залік
	залік

	8. 
	Історія держави та права зарубіжних країн
	-
	іспит
	-

	9. 
	Алгоритмізація і програмування І
	
	
	залік

	10. 
	Комп’ютерна графіка
	
	
	іспит

	11. 
	Юридична деонтологія
	
	залік
	


на  1 курсі у I семестрі 2017-2018 н.р.

дисципліни викладають:
	№
	Назва дисципліни
	Дисципліну викладає:

	1. 
	Українська мова 
	ст. викл Желєзняк Неля Миколаївна 

	2. 
	Іноземна мова
	викл. Лукянович Аліна Геннадіївна

	3. 
	Політологія
	д.філос.н. професор Баранівський Василь Федорович

	4. 
	Вища математика
	д.ф.-м.н. професор Лопатін Олексій Костянтинович

	5. 
	Інформатика і комп'ютерна техніка
	ст. викл Черненко Ольга Борисівна

	6. 
	Політекономія
	д.е.н., професор Єрохін Сергій Аркадійович

	7. 
	Теорія держави та права
	к.ю.н., доцент Матвєєв Сергій Васильович

	8. 
	Історія держави та права зарубіжних країн
	ст. викл Пилипенко Лілія Іванівна

	9. 
	Алгоритмізація і програмування І
	

	10. 
	Комп’ютерна графіка
	ст. викл Ковтунець Олесь Володимирович

	11. 
	Юридична деонтологія
	д.ю.н., професор Нікітін Юрій Вікторович


